MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RETIFICAÇÃO

REF.: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 013/2022

OBJETO:  Chamamento público para credenciamento de empresas comerciantes de livros e jogos

pedagógicos, interessadas em se habilitar à venda de obras de literatura infantil, infanto-juvenil,

juvenil e jovem-adulto, na 38ª FEIRA DO LIVRO DE CAMPO BOM

            A Prefeitura Municipal de Campo Bom/RS torna público aos interessados que fica

retificado o presente Edital, nos termos que seguem:

1)  Altera-se a redação do item 5.2.3 do edital:

leia-se:

5.2.3 Pessoas jurídicas distintas com idênticos sócios, ou cujos respectivos titulares sejam casados

entre si.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Campo Bom, 05 de outubro de 2022.

Luciano Libório Baptista Orsi
Prefeito Municipal